
   
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
odd. Hosp. s maj. v operativní evid. 
Územní pracoviště Střední Čechy, Rašínovo nábřeží 390/44, 128 00 Praha 2 
odd. Hosp. s maj. v operativní evid. 
Územní pracoviště Střední Čechy, Rašínovo nábřeží 390/44, 128 00 Praha 2 
 
 

 
UZSVM/S/252971/2024  
 
 
PŘIJATO DNE:  E-MAIL: Vitezslav.Vokurka@uzsvm.cz: 
NAŠE Č. J.: UZSVM/S/221346/2024-HMSO DAT. SCHRÁNKA: 4bdfs4u 
VYŘIZUJE: Vítězslav  Vokurka  DATUM: Uvedeno v doložce el. podpisu 
VÁŠ DOPIS ZN.:  TELEFON: 225 776 194                      
ÚTVAR: 2031   
 
 

 
 
Nabídka nepotřebného majetku organizačním složkám státu   
 
Česká republika je vlastníkem na základě § 462 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, což dokládá usnesení Obvodního soudu pro Prahu 9 č.j. 13 D 
1059/2015 ze dne 19. 2. 2023, které nabylo právní moci dne 19. 12. 2023 a Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“) je v návaznosti na ustanovení § 11 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit se spoluvlastnickým podílem ve výši id. 1/6 
vzhledem k celku níže uvedených nemovitých věcí 
 
Pozemek:  
• pozemková parcela č. 140/73 o výměře 174 m², zahrada, ostatní komunikace 
  
zapsáno na listu vlastnictví č. 229 pro katastrální území Kojetice u Prahy, obec Kojetice v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Mělník. 
 
V souladu s ustanovením § 19c zákona č. 219/2000 Sb. se ÚZSVM obrací na organizační složky 
státu, které by potřebovaly tento majetek k zabezpečení výkonu své působnosti nebo 
stanoveného předmětu činnosti, či k jiným úkolům, které souvisejí s funkcemi státu, aby případný 
zájem o výše uvedený majetek projevily nejpozději do 15-ti dnů ode dne zveřejnění této nabídky. 
 
Pokud organizační složky státu do uvedeného termínu o uvedený majetek zájem neprojeví, 
přistoupí ÚZSVM za předpokladu, že jej ke své činnosti nepotřebují, k jeho realizaci podle 
zákona. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Mgr. Martin Mottl 
                                                                        ředitel odboru Hospodaření s majetkem státu 
 


		2024-10-09T12:48:01+0000
	Mottl, Martin
	Elektronický podpis




